
POLYMED medical CZ



Tomáš JOUKL

POLYMED medical CZ, a.s.

Optimální hygiena
dýchacích cest



Tomáš JOUKL

POLYMED medical CZ, a.s.

Optimální hygiena
dýchacích cest

www.polymed.eu/sneh



Tomáš JOUKL

POLYMED medical CZ, a.s.

Optimální hygiena
dýchacích cest



Optimální hygiena
dýchacích cest

Odsávání sekretu.

Optimální zvlhčování dýchacích cest

- pro zaintubované pacienty.

- pro spontánně dýchající pacienty.

Prevence přenosu patogenů.



Optimální hygiena dýchacích cest

Odsávání sekretu.



Optimální hygiena dýchacích cest

Odsávání sekretu.

Antimikrobiální odsávací systém 

VacSax BactiClear



Optimální hygiena dýchacích cest

Odsávání sekretu.

Systém vaku BactiClear byl vyvinut s cílem 

poskytnout okamžitou a trvalou bakteriální ochranu 

před mnoha běžnými organismy, jako MRSA, E. coli, 

Salmonella, Listeria, Pseudomonas a 

Campylobactera a minimalizovat tak nebezpečí 

přenosu infekce na obsluhu a pacienta.



Optimální hygiena dýchacích cest

Odsávání sekretu.

BactiClear.

BactiClear Ward.



Optimální hygiena dýchacích cest

Optimální zvlhčování dýchacích cest.



Optimální hygiena dýchacích cest

Zvlhčovat 

vždy při UPV

Aktivně 

zvlhčovat při 

NIV

Nezvlhčovat 

HME 

při NIV

Doporučení AARC.



Optimální hygiena dýchacích cest



Optimální hygiena dýchacích cest

Optimální zvlhčování dýchacích cest.



Optimální hygiena dýchacích cest



Optimální hygiena dýchacích cest

Zvlhčovač se sterilní vodou.

HYDROX



Optimální hygiena dýchacích cest

Zvlhčovač se sterilní vodou.

HYDROX



Optimální hygiena dýchacích cest

Zvlhčovač se sterilní vodou.

HYDROX



Optimální hygiena dýchacích cest

Tepelné zvlhčování.



Optimální hygiena dýchacích cest

Tepelné zvlhčování.

Čas na změnu?



Optimální hygiena dýchacích cest

Prevence přenosu patogenů.



Optimální hygiena dýchacích cest

Prevence přenosu patogenů.

Podávejte optimální vlhkost.

Nepřenášejte patogeny.



Optimální hygiena dýchacích cest

Optimální zvlhčování dýchacích cest.



Optimální hygiena dýchacích cest

Prevence VAP.



Optimální hygiena dýchacích cest

Nasal High Flow
Vysoký průtok nosní kanylou Optiflow.



Optimální hygiena dýchacích cest



Program Hodnocení standardu léčebné péče.

Ověřte si benefity…

www.polymed.eu/sneh



Go with the FLOW.


